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“Målet med den räddningen är att återupprätta Skaparens bild i oss, att föra oss tillbaka till 
den fullkomlighet vi skapades i och att befrämja kroppens, sinnets och själens utveckling så 
att Guds avsikt med att skapa oss kan bli förverkligad. Det är målet för all sann fostran och 
utveckling, livets verkliga mening.” Vägen till mognad, s. 24.      
 
Den andra september 2007 var en särskild dag i världen, trots man kunde inte hitta något precis om det i 
tidningarna. Det var viktigare än detta som fick plats i tidningen! På den dagen började Stenshult sin första 
skola, som tränar missionärer med utbildning i Bibeln och hälsan. Vår undervisning är båda teoretisk och 
praktisk och hjälper eleverna utveckla sig psykiskt, kroppsligt och andligt. Vårt mål är att träna missionärer 
som skall avsluta evangeliets verk. Nedanför får Ni läsa flera elevers vittnesbörd. 
 
I vår skolas utveckling har vi behov av ekonomiskt stöd. Till exempel, några av våra elever har inte 
förmågan att betala hela avgiften av 7.000 SEK för det tvåmånaders program. Vår elevfond, som betalar för 
de studenterna som är fattigare men ändå värdiga, måste styrkas för att hjälpa dessa ivriga och hängivna 
ungdomar. Vårt kortsiktigade mål är att samla 15.000 SEK för den nuvarande kurs. Samtidigt önskar vi 
säkerligen att bygga upp fonden för vår skola och kurser i framtiden. Gud har och kommer att fortsätta att 
välsigna de medel som investeras i sann utbildning. Var snäll och markera Era gåvor som ”elevfond” eller 
”skola”. 
 

Halmstad 
På söndagar åker flera elever till Halmstad för att besöka människor från dörr till dörr. Genom en rundfråga 
och samtal med invånarna  finner de kontakter som har intresse i hälsan eller Bibeln. Det är en del av vårt 
grundarbete för en möteserie om profetiorna i november i Halmstad. Halmstads kommun har cirka 
nitiotusen invånare och ligger på västkusten i södre Sverige. Sjundedagsadventist-församlingen där är 
väldigt liten och håller inte gudtjänst regelbundet varje Sabbat. Då vi hade fyra offentliga hälsoföreläsningar 
i april, hade vi inget stöd från församlingen utom pastorn. Det betyder att det är vi som skall sponsra 
mötena. Vi har hyrat en lokal i Halmstads Teater under nio kvällar och är i gång med att trycka 40.000 
inbjudningar. Vårt mål är att samla in minst 20.000 SEK. Var snäll och markera Era gåvor med ”Halmstad” 
eller ”evangelisation”. 
 

Kärlekens Beröring 
Vi är tacksamma för alla de bidrag som har getts till tryckningen av Kärlekens Beröring. De 133.050 SEK 
har varit nog för att trycka 110.000 exemplar av denna förkortningen av Vändpunkten. Med iver ser vi fram 
emot att dela ut dessa och ber att andra hjälper i detta arbete. De är gratis för utdelning, men vi ber att de 
som beställer för utdelning täckar portot.  
 
Må Guds rikasta välsignelser finnas i överflöd i Era liv. Tack för Era böner, uppmuntrande ord, gåvor och 
stöd till Stenshult och våra olika projekt. 
I Kristus Jesus,   Jay Krüger 
 
 
--Jeg hedder Margit og er 36 år. Jeg er glad og taknemmelig over at kunne modtage av den undervisning, 
som skolen tilbyder. Jeg har læst i E.G. Whites Daughters of God: ”Alle, som arbejder for Gud, må have 
Martas og Marias egenskaber forenede – en villighed til at tjene og en oprigtig kærlighed til sandheden.” 
Det er en velsignelse at få tid til og mulighed for at studere og være mere som Maria efter at have været 
mere som Marta i en tid, hvor jeg har arbejdet på Stenshult. 
 
--Hej. Jeg heter Benjamin Løfstrøm og kommer fra Norge, og er 17 år. Jeg har kommet hit for og lære og 
studere bibelen, og forstå bedre hvordan kroppen fungerer. Jeg liker spessielt klassen om doktriner, og 
Helligdommen. 



 
--Hej, mit navn er Benjamin Greisen, jeg er 16 og kommer fra Danmark. Jeg er her på Stenhult, fordi jeg 
mener, det vil være et godt fundament i mit kristne liv fremover. At jeg så også får helseundervisning oven i 
købet, det er jo bare en dejlig fordel, når det er min plan at skulle arbejde med det senere. Jeg kan kun 
opfordre til at prøve det her på Stenhult engang. BG. 
 
--Hej, jeg hedder Riina og kommer fra Estland. Jeg kom til Stenshult for at studere, fordi Gud lagde et 
ønske i mit hjerte om at søge ham og vokse i ham. Jeg fortryder overhovedet ikke, at jeg kom her, og jeg 
føler, at jeg er kommet nærmere Gud i løbet af mit ophold her. Jeg er blevet meget velsignet, og indtil 
videre har jeg lært så meget fra denne undervisning, måske den samme mængde, som jeg ville have lært, 
hvis jeg havde studeret (agro-økologi) et halvt år på mit universitet i Estland. Jeg takker Gud for denne 
store mulighed for at studere Guds visdom på Stenshult missionsskole. 
 
--Hej, jeg hedder Marek, og jeg er 17 år gammel. Jeg kommer fra Tjekkiet (ikke fra Tjekkoslovakiet). Jeg 
kom her, fordi min Fader i himmelen viste mig, at han ønsker at have mig her. Jeg er sikker på, at jeg vil 
lære noget fra denne skole. De timer, jeg bedst kan lide, er Bibelske læresætninger og 
helsemissionsundervisning. 
 
--"Ethvert skrift er indblæst af Gud og nyttigt til undervisning, til bevis, til vejledning og til opdragelse i 
retfærdighed, så at det menneske, som hører Gud til, kan blive fuldvoksent, udrustet til al god gerning" 
(2.Tim 3v 16-17). Skolen og dens undervisning er en velsignelse. Der er intet, der er vigtigere end at kende 
Guds Ord og af Ham få kraft til at leve efter det. - Beathe Strands Krueger 

 
 
 
 
 

 
 

               
 Marek planterar svarta vinbär.              Lunch och vila utomhus på en solig dag.                          Zuzana planterar jordgubbar. 
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